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Dodatečné informace k zadávacím podmínkám VI. 

Dodatečné informace 6 

nadlimitní veřejná zakázka 

„Přístrojové vybavení 8. část pro projekt CESEB, reg.č. CZ.1.05/4.1.00/04.0149 – 
OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ“ 

část 2 – Vodní lázně  

Zadavatel poskytuje na základě § 49 odst. 1-3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), následující dodatečné informace: 

Znění žádosti č. 1 o dodatečné informace včetně odpovědí na tyto dotazy: 
Dobrý den, 
ráda bych Vás požádala o zodpovězení následujícího dotazu týkajícího se VZ  Přístrojové vybavení 8. část pro 
projekt CESEB, reg.č. CZ.1.05/4.1.00/04.0149 - OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ část 2 - Vodní lázně - Je pro Vás 
přijatelné, aby vodní lázeň pro sekci A byla třepací? 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 
Zadavatel trvá na minimálních technických parametrech uvedených v příloze č. 1 návrhu kupní smlouvy 
(příloha č. 1 zadávací dokumentace). V případě, že nabídnutá vodní lázeň bude splňovat všechny 
minimální technické parametry a bude navíc třepací, může být taková lázeň zadavateli dodána pouze za 
předpokladu, že třepání půjde vypnout a zůstane jen nucená cirkulace vody, aby byla zachována 
uniformita teploty v celé lázni.  
  
Znění žádosti č. 2 o dodatečné informace včetně odpovědí na tyto dotazy: 
Dobrý den, 
ráda bych Vás požádala o zodpovězení následujícího dotazu týkajícího se VZ  Přístrojové vybavení 8. část pro 
projekt CESEB, reg.č. CZ.1.05/4.1.00/04.0149 - OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ část 2 - Vodní lázně - sekce B - Je pro 
Vás akceptovatelný stojánek pro zkumavky s průměrem 16-17 mm? 
 
Odpověď zadavatele č. 2: 
Zadavatel trvá na minimálních technických parametrech uvedených v příloze č. 1 návrhu kupní smlouvy 
(příloha č. 1 zadávací dokumentace). 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Jak vyplývá z výše uvedeného, zadavatel vydáním těchto dodatečných informací žádným způsobem nemění 
zadávací podmínky k předmětné veřejné zakázce.     

 
V Brně dne 21. 3. 2014 
 
 

     Mgr. Lucie Holakovská,       
manažerka veřejných zakázek 
   v zastoupení  zadavatele 
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